
 

 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti                                           

DIPARTIMENTO PER I TRASPORTI ,LA NAVIGAZIONE ED I SISTEMI INFORMATIVI E STATISTICI                                                                   
Direzione Generale per la Sicurezza  Stradale 

                                                          

  
 
 
Prot. n.1253 
 
VISTI gli artt. 7 e 45  del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 - Nuovo Codice 
della Strada - e successive modificazioni; 
 
VISTO l’ art. 192  del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 -  Regolamento di 
esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada - e successive 
modificazioni; 
 
VISTO il decreto dirigenziale n.53680,in data 5 giugno 2007,con il quale è stata 
concessa l’approvazione al documentatore fotografico di infrazioni commesse da 
veicoli ad intersezioni regolate da semaforo quando lo stesso indica luce rossa 
denominato “Traffic Red Control-TRC”, prodotto dalla Ditta Traffic Lights  s.r.l. con 
sede legale in Via Buonarroti 12, Curti (CE); 
 
VISTA la nota in data 4 gennaio 2012, con la quale la società Traffitek s.r.l.,con sede 
in Via Strada Maggiore,32-Bologna,ha dichiarato di avere acquistato il ramo 
d’azienda produttivo della società Traffic Ligths s.r.l. subentrando in tutti i rapporti 
del suddetto ramo ivi compresa la titolarità del decreto di approvazione n.53680 del 
5 giugno 2007; 
 
VISTA la nota in data 8 febbraio 2012, con la quale la società Traffic Lights s.r.l. ha 
dichiarato di aver ceduto alla soc. Traffitek s.r.l. il ramo d’azienda produttivo e la 
titolarità del decreto di approvazione citato; 
 
VISTO il contratto di cessione ,in data 23 novembre 2011,redatto dal notaio Ettore 
Sarluca,iscritto nel Ruolo del Distretto Notarile di Santa Maria Capua Vetere, 
n.21420 di repertorio,raccolta n.5489, registrato a Santa Maria Capua Vetere, Ufficio 
Atti Pubblici, in data 7 dicembre 2011 al n.8108 serie 1T , con il quale la Traffic 
Lights s.r.l. ha ceduto alla Traffitek s.r.l. il  ramo d’azienda avente ad oggetto la 
produzione di segnaletica stradale e aziendale e  la titolarità del sistema  denominato 
“Traffic Red Control-TRC”; 
 
VISTO il certificato rilasciato dalla Camera di Commercio Industria Artigianato e 
Agricoltura di Bologna in data 12 agosto 2011, che attesta l’iscrizione della società 
Traffitek s.r.l. nella  sezione  ordinaria dal 26 ottobre 2009,con il numero  Repertorio 
Economico Amministrativo 481778; 



 
 

 
D E C R E T A 

 
 
Art. 1 -  L’ approvazione  del documentatore fotografico di infrazioni commesse da 

veicoli ad intersezioni regolate da semaforo denominato “Traffic Red 
Control-TRC” concessa con decreto dirigenziale n. 53680,in data 5 giugno 
2007,alla Soc. Traffic Lights  s.r.l. è trasferita a nome della società 
Traffitek s.r.l.,con sede in Via Strada Maggiore, 32-Bologna, a far data dal 
presente decreto.  

 
 
 
 

Roma,6.3.12 
 
 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
(Ing. Sergio Dondolini ) 


